
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 

Via L.A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
codice fiscale 80011290279 

 
 

______________________________  

USR VENETO Direzione Generale  

Ufficio I  Sede di Mestre   

tel. 041/ 2620901  
e-mail  : usp.ve@istruzione.it     

PEC : uspve@postacert.istruzione.it 

http://www.istruzionevenezia.it 

 

 

 

 

All’Albo sezione Bandi di Gara 

 

 

 

OGGETTO: Aggiudicazione del servizio di pulizia per le aree interne dell’Ufficio Scolastico 

Territoriale di Venezia – Mestre, per la durata di 12 mesi – R.d.O. 1566933       
 CIG – Z5F1E5CDB6 

 

IL DIRIGENTE 

  

Premesso che il 19 maggio 2017 è stata pubblicata sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione la Richiesta di Offerta n. 1566933 per il servizio di pulizia delle aree 

interne dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Venezia – Mestre, per la durata di 12 

mesi (dal 1 luglio 2017 al 30 giugno 2018);  
Vista     la base d’asta in € 29.000,00 (IVA esclusa); 

Dato atto: 

- che il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso secondo quanto 

disposto dall’art. 95, comma 4, del D. Lgs. 50/2016, con facoltà di aggiudicazione 

del servizio anche in presenza di una sola offerta valida.; 

- che la Richiesta di Offerta n. 1566933 è stata rivolta a n. 8 operatori economici 

presenti sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione per il Bando SIA 

104; 

- che la data di scadenza per la presentazione dell’offerte è stata fissata per le ore 

12 del 13 giugno 2017; 

- che sono state presentate n. 4 offerte, tutte ammesse; 

- che la Ditta “Araba Fenice Impresa Multiservizi” di Napolitano Luca ha presentato 

l’offerta economica al prezzo più basso; 

 

 

DETERMINA 

 
di aggiudicare il servizio di pulizia per le aree interne dell’Ufficio Scolastico Territoriale di 

Venezia – Mestre, per la durata di 12 mesi (dal 1 luglio 2017 al 30 giugno 2018), alla Ditta 

“Araba Fenice Impresa Multiservizi” di Napolitano Luca per l’importo di euro 23.000,04 (IVA 

esclusa). 

 

                         IL DIRIGENTE 

                                                                                              Domenico Martino 
 

MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0009177.03-07-2017

mailto:usp.ve@istruzione.it
mailto:uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it/

		2017-06-28T14:13:52+0000
	MARTINO DOMENICO




